

Online Group förvärvar Jamtport Webbhotell

Online Group förvärvar det femstjärniga webbhotellet Jamtport i Östersund som grundades redan 1996. Jamtport erbjuder hostingtjänster av hög kvalitet för tusentals hemsidor i Sverige.

"Detta förvärv görs i linje med Online Groups strategi om att bli det ledande hosting- och onlinemarknadsföringsbolaget i norra Europa. Jamtport Webbhotell är ett av flera förvärv som Online Group har genomfört under 2013 vilket innebär att vi ytterligare stärker vår position. Efter förvärvet beräknas hostingen motsvara 55% av Online Groups intäkter. Jamtports kunder kommer fortfarande att få samma kvalitet och service som tidigare och det är viktigt att vi bevarar bolagets unika egenskaper och styrkor." Säger Urban Johansson, VD och koncernchef för Online Group.

Jamtports Webbhotell är bland annat känt för deras personliga service gentemot kunderna samt företagets höga kvalitet och prestanda på dess servrar.

"Vi är stolta över att få vara en del av Online Groups pågående tillväxt och med Online Group i spetsen kommer vi att kunna växa och leverera ännu bättre service till våra kunder. Jamtports Webbhotell kommer fortsätta att vara det personliga webbhotellet, men nu med ännu större möjligheter." säger Jonas Mixter, VD för Jamtport.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Urban Johansson, VD och koncernchef för Online Group AB

070-416 95 00

urban.johansson@onlinegroup.com

Detta är Online Group

Online Group är en internationell leverantör av innovativa tjänster inom [Onlinemarknadsföring](#) och hosting. Online Group har ett komplett utbud av tjänster: [sökmotoroptimering](#), [sökordsannonsering](#), [sociala medier](#), [webbpublicering](#), [medieplanering](#), [affiliatemarknadsföring](#), [webbhotell](#), [domännamn](#) och [webbanalys](#). Online Groupkoncernen har omkring 165 anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike, Irland, Italien, Tyskland och USA. Moderbolaget Oniva Online Group Europe AB är noterat på NASDAQ OMX First North med Remium som certified adviser. För mer information besök gärna <http://www.onlinegroup.com>